
令和５年１月１日現在 町(丁)字別人口調査に関する 

集計結果の訂正について 
 

 令和５年３月３０日発表の調査結果を以下のとおり訂正いたします。 

 

令和６年３月２２日 

総務部 統計課 

 

１．該当の統計表 

  概要 ２．年齢階級別人口 （１）年齢３区分別人口 

   表 年齢３区分別人口の対前年増減数・率 

   表 年齢３区分別人口の推移（昭和 54 年～令和 5年） 

 

２．訂正箇所 

 （１）表 年齢３区分別人口の対前年増減数・率 

   ・「総数」の「県総数」「市計」「郡計」の「増減率（％）」 

   ・「0～14 歳」「15～64 歳」「65 歳以上」「75 歳以上（再掲）」の「増減率の順位」 

 

   ※具体的な訂正箇所については、次ページ以降の正誤表をご確認ください。 

 

 

 （２）表 年齢３区分別人口の推移（昭和 54 年～令和 5年） 

   ・平成 19 年 年少人口（0～14 歳） 人口 

        誤   

        

                  ↓ 

    正   

        

 

 

   

  

人口 構成比

平成19年 7,152,948 994,939 13.9%

年少人口(0～14歳)
年次 総数

人口 構成比

平成19年 7,152,948 994,339 13.9%

年少人口(0～14歳)
年次 総数



増減数 順位 増減率(%) 順位

県総数 -4,812 -0.1 -15,123 -1.7 5,870 0.1 4,441 0.2 53,829 5.4

市  計 -1,513 -0.0 -13,419 -1.6 7,957 0.2 3,949 0.2 49,335 5.3

郡  計 -3,299 -0.7 -1,704 -3.4 -2,087 -0.8 492 0.3 4,494 5.8

さいたま市 7,107 1 0.5 1 -499 55 -0.3 1 5,912 1 0.7 4 1,694 1 0.5 14 7,910 1 4.9 40

西区 429 0.5 122 1.0 353 0.6 -46 -0.2 671 5.0

北区 296 0.2 -450 -2.4 387 0.4 359 1.1 778 4.7

大宮区 2,697 2.2 408 2.7 2,137 2.7 152 0.6 538 3.9

見沼区 197 0.1 -240 -1.2 290 0.3 147 0.3 1,199 5.2

中央区 406 0.4 -134 -1.1 367 0.5 173 0.8 543 4.8

桜区 428 0.4 -133 -1.2 416 0.7 145 0.6 645 5.3

浦和区 823 0.5 89 0.4 403 0.4 331 1.0 691 3.9

南区 1,218 0.6 34 0.1 857 0.7 327 0.9 1,017 5.3

緑区 984 0.7 -7 -0.0 751 0.9 240 0.8 864 5.9

岩槻区 -371 -0.3 -188 -1.5 -49 -0.1 -134 -0.4 964 5.3

川越市    -52 18 -0.0 15 -778 61 -1.8 22 785 4 0.4 11 -59 55 -0.1 46 2,716 3 5.5 31

熊谷市    -688 58 -0.4 34 -634 59 -2.9 42 -299 54 -0.3 34 245 6 0.4 25 1,367 11 4.8 45

川口市    -830 60 -0.1 21 -1,388 63 -1.9 25 746 5 0.2 17 -188 63 -0.1 51 3,230 2 4.5 54

行田市    -583 54 -0.7 49 -199 38 -2.5 39 -510 60 -1.1 50 126 13 0.5 19 672 26 5.5 33

秩父市    -1,070 61 -1.8 61 -241 43 -3.7 49 -664 63 -2.0 55 -165 62 -0.8 63 181 52 1.7 63

所沢市    433 4 0.1 11 -586 58 -1.5 14 731 6 0.3 12 288 4 0.3 28 2,392 5 4.9 41

飯能市    -185 39 -0.2 30 -104 24 -1.3 9 -178 51 -0.4 40 97 17 0.4 26 679 25 5.6 29

加須市    -56 19 -0.0 16 -240 42 -1.9 26 -179 52 -0.3 35 363 2 1.1 3 840 19 5.4 34

本庄市    -194 40 -0.2 32 -151 32 -1.7 20 -76 37 -0.2 30 33 29 0.1 36 504 35 4.6 50

東松山市  266 6 0.3 6 -126 28 -1.2 8 103 16 0.2 15 289 3 1.1 2 775 20 6.1 19

春日部市  -1,138 62 -0.5 42 -544 57 -2.2 31 -571 62 -0.4 41 -23 50 -0.0 45 2,277 6 6.1 20

狭山市    -332 49 -0.2 26 -212 39 -1.4 11 -110 40 -0.1 28 -10 47 -0.0 44 1,430 10 5.9 24

羽生市    -100 24 -0.2 23 -105 25 -1.8 23 -120 42 -0.4 39 125 14 0.8 8 385 40 4.9 42

鴻巣市    138 11 0.1 12 -180 37 -1.4 12 80 17 0.1 18 238 7 0.7 10 1,056 17 6.2 18

深谷市    -702 59 -0.5 43 -413 51 -2.5 40 -468 59 -0.6 45 179 9 0.4 24 1,064 16 5.2 38

上尾市    -278 46 -0.1 20 -312 47 -1.2 7 19 22 0.0 23 15 35 0.0 40 1,668 8 4.9 39

草加市    142 10 0.1 14 -676 60 -2.3 35 974 2 0.6 7 -156 61 -0.3 54 1,892 7 5.8 25

越谷市    -1,181 63 -0.3 33 -995 62 -2.3 33 -124 43 -0.1 27 -62 56 -0.1 47 2,456 4 5.4 37

蕨  市    -109 25 -0.1 22 -90 20 -1.1 5 50 19 0.1 19 -69 57 -0.4 61 301 44 3.3 61

戸田市    563 2 0.4 3 -432 53 -2.1 29 891 3 0.9 2 104 16 0.4 22 555 32 4.7 48

入間市    -590 55 -0.4 36 -467 54 -2.9 41 -410 58 -0.5 43 287 5 0.7 11 1,278 13 5.9 22

朝霞市    477 3 0.3 5 -142 31 -0.7 3 477 8 0.5 9 142 11 0.5 18 650 27 4.5 53

志木市    -179 37 -0.2 29 -163 34 -1.6 18 10 23 0.0 22 -26 51 -0.1 52 532 33 5.4 36

和光市    216 7 0.3 7 -258 44 -2.3 34 390 9 0.7 5 84 19 0.6 13 459 37 6.2 17

新座市    -378 52 -0.2 27 -514 56 -2.4 37 262 12 0.3 13 -126 60 -0.3 55 1,099 14 4.8 46

桶川市    -142 30 -0.2 24 -139 30 -1.7 19 -13 26 -0.0 24 10 38 0.0 39 642 28 5.5 32

久喜市    -682 57 -0.4 40 -330 49 -2.0 27 -553 61 -0.6 46 201 8 0.4 23 1,481 9 6.6 10

北本市    -66 20 -0.1 17 -82 17 -1.3 10 -53 31 -0.1 29 69 21 0.3 27 591 30 5.4 35

八潮市    172 9 0.2 9 -171 36 -1.5 16 365 10 0.6 6 -22 49 -0.1 50 680 24 6.2 15

富士見市  419 5 0.4 4 -100 23 -0.7 2 609 7 0.9 3 -90 58 -0.3 58 681 23 4.6 49

三郷市    -636 56 -0.4 38 -312 47 -1.7 21 -323 56 -0.4 38 -1 43 -0.0 43 1,334 12 7.1 8

蓮田市    -352 51 -0.6 46 -93 21 -1.4 13 -148 47 -0.4 42 -111 59 -0.6 62 579 31 5.6 30

順位 順位 増減数
増減率
（％）

順位 順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和５年１月１日現在）　　【正】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位



増減数 順位 増減率(%) 順位
順位 順位 増減数

増減率
（％）

順位 順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和５年１月１日現在）　　【正】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位

坂戸市    -229 42 -0.2 28 -430 52 -3.8 50 133 15 0.2 14 68 22 0.2 33 1,089 15 7.3 7

幸手市    -317 48 -0.6 47 -118 27 -2.5 38 -147 46 -0.5 44 -52 54 -0.3 56 508 34 6.0 21

鶴ヶ島市  121 12 0.2 10 -233 41 -3.0 43 179 13 0.4 10 175 10 0.9 6 859 18 8.9 2

日高市    -237 43 -0.4 37 -278 46 -4.6 55 21 21 0.1 21 20 33 0.1 38 605 29 6.8 9

吉川市    -181 38 -0.2 31 -345 50 -3.4 45 40 20 0.1 20 124 15 0.7 9 713 22 8.6 3

ふじみ野市 -123 26 -0.1 18 -266 45 -1.9 24 137 14 0.2 16 6 40 0.0 41 768 21 4.8 47

白岡市 43 13 0.1 13 -73 14 -1.1 6 -11 25 -0.0 25 127 12 0.9 7 437 38 5.9 23

北足立郡  191 0.4 -214 -3.6 348 1.2 57 0.5 424 7.6

伊奈町    191 8 0.4 2 -214 40 -3.6 48 348 11 1.2 1 57 25 0.5 16 424 39 7.6 5

入間郡    -662 -0.8 -370 -4.5 -305 -0.6 13 0.0 804 5.9

三芳町    -204 41 -0.5 45 -154 33 -3.4 46 -8 24 -0.0 26 -42 53 -0.4 60 336 42 5.8 26

毛呂山町  -284 47 -0.9 51 -165 35 -5.8 60 -154 48 -0.8 48 35 28 0.3 29 371 41 6.4 12

越生町    -174 36 -1.5 58 -51 10 -5.6 59 -143 45 -2.3 57 20 33 0.5 21 97 56 4.8 43

比企郡    -1,127 -0.9 -331 -2.8 -1,068 -1.5 272 0.6 1,328 6.3

滑川町    41 14 0.2 8 -26 4 -0.9 4 62 18 0.5 8 5 41 0.1 37 116 54 5.7 27

嵐山町    -34 15 -0.2 25 -37 6 -2.3 32 -83 38 -0.8 47 86 18 1.4 1 185 51 6.3 14

小川町    -403 53 -1.4 55 -86 19 -3.9 53 -340 57 -2.3 56 23 31 0.2 34 257 48 4.8 44

川島町    -157 34 -0.8 50 -83 18 -4.8 56 -114 41 -1.1 49 40 27 0.6 12 262 46 8.4 4

吉見町    -273 45 -1.5 57 -47 9 -3.1 44 -292 53 -2.8 61 66 23 1.0 4 180 53 6.3 13

鳩山町    -131 27 -1.0 52 -33 5 -3.5 47 -159 49 -2.5 59 61 24 1.0 5 258 47 8.9 1

ときがわ町 -170 35 -1.6 59 -19 2 -2.2 30 -142 44 -2.5 60 -9 46 -0.2 53 70 58 3.5 59

秩父郡    -723 -1.9 -245 -7.0 -469 -2.4 -9 -0.1 236 3.2

横瀬町    -141 29 -1.8 60 -43 8 -5.2 57 -106 39 -2.4 58 8 39 0.3 31 46 61 3.4 60

皆野町    -135 28 -1.4 56 -51 10 -5.4 58 -73 35 -1.5 53 -11 48 -0.3 57 67 59 3.7 57

長瀞町    -88 23 -1.3 54 -41 7 -6.7 61 -45 29 -1.3 52 -2 44 -0.1 48 63 60 4.5 52

小鹿野町  -272 44 -2.5 62 -96 22 -9.9 63 -172 50 -3.1 62 -4 45 -0.1 49 39 62 1.8 62

東秩父村  -87 22 -3.3 63 -14 1 -8.9 62 -73 35 -5.6 63 0 42 0.0 42 21 63 3.6 58

児玉郡    -277 -0.5 -213 -3.6 -142 -0.4 78 0.5 442 5.7

美里町    -78 21 -0.7 48 -19 2 -1.6 17 -70 34 -1.1 51 11 37 0.3 30 75 57 4.2 56

神川町    -51 16 -0.4 35 -59 12 -4.5 54 -13 26 -0.2 31 21 32 0.5 20 111 55 5.7 28

上里町    -148 31 -0.5 41 -135 29 -3.8 52 -59 33 -0.3 37 46 26 0.5 15 256 49 6.4 11

大里郡    -350 -1.1 -76 -2.4 -306 -1.7 32 0.3 234 4.3

寄居町    -350 50 -1.1 53 -76 16 -2.4 36 -306 55 -1.7 54 32 30 0.3 32 234 50 4.3 55

南埼玉郡  -150 -0.4 -74 -2.0 -36 -0.2 -40 -0.4 263 4.5

宮代町    -150 32 -0.4 39 -74 15 -2.0 28 -36 28 -0.2 32 -40 52 -0.4 59 263 45 4.5 51

北葛飾郡  -201 -0.3 -181 -2.4 -109 -0.3 89 0.4 763 6.7

杉戸町    -51 16 -0.1 19 -68 13 -1.5 15 -58 32 -0.2 33 75 20 0.5 17 460 36 6.2 16

松伏町    -150 32 -0.5 44 -113 26 -3.8 51 -51 30 -0.3 36 14 36 0.2 35 303 43 7.5 6

＊７５歳以上の構成比は、全人口に対する７５歳以上の人口の割合である。



増減数 順位 増減率(%) 順位

県総数 -4,812 -0.1 -15,123 -1.7 5,870 0.1 4,441 0.2 53,829 5.4

市  計 -1,513 -0.0 -13,419 -1.6 7,957 0.2 3,949 0.2 49,335 5.3

郡  計 -3,299 -0.7 -1,704 -3.4 -2,087 -0.8 492 0.3 4,494 5.8

さいたま市 7,107 1 0.5 1 -499 55 -0.3 1 5,912 1 0.7 4 1,694 1 0.5 12 7,910 1 4.9 39

西区 429 0.5 122 1.0 353 0.6 -46 -0.2 671 5.0

北区 296 0.2 -450 -2.4 387 0.4 359 1.1 778 4.7

大宮区 2,697 2.2 408 2.7 2,137 2.7 152 0.6 538 3.9

見沼区 197 0.1 -240 -1.2 290 0.3 147 0.3 1,199 5.2

中央区 406 0.4 -134 -1.1 367 0.5 173 0.8 543 4.8

桜区 428 0.4 -133 -1.2 416 0.7 145 0.6 645 5.3

浦和区 823 0.5 89 0.4 403 0.4 331 1.0 691 3.9

南区 1,218 0.6 34 0.1 857 0.7 327 0.9 1,017 5.3

緑区 984 0.7 -7 -0.0 751 0.9 240 0.8 864 5.9

岩槻区 -371 -0.3 -188 -1.5 -49 -0.1 -134 -0.4 964 5.3

川越市    -52 18 -0.0 15 -778 61 -1.8 22 785 4 0.4 11 -59 55 -0.1 46 2,716 3 5.5 34

熊谷市    -688 58 -0.4 34 -634 59 -2.9 42 -299 54 -0.3 34 245 6 0.4 23 1,367 11 4.8 41

川口市    -830 60 -0.1 21 -1,388 63 -1.9 26 746 5 0.2 17 -188 63 -0.1 51 3,230 2 4.5 52

行田市    -583 54 -0.7 49 -199 38 -2.5 40 -510 60 -1.1 51 126 13 0.5 18 672 26 5.5 26

秩父市    -1,070 61 -1.8 61 -241 43 -3.7 48 -664 63 -2.0 55 -165 62 -0.8 63 181 52 1.7 63

所沢市    433 4 0.1 11 -586 58 -1.5 15 731 6 0.3 12 288 4 0.3 28 2,392 5 4.9 45

飯能市    -185 39 -0.2 30 -104 24 -1.3 9 -178 51 -0.4 40 97 17 0.4 26 679 25 5.6 29

加須市    -56 19 -0.0 16 -240 42 -1.9 25 -179 52 -0.3 35 363 2 1.1 3 840 19 5.4 30

本庄市    -194 40 -0.2 32 -151 32 -1.7 21 -76 37 -0.2 30 33 29 0.1 36 504 35 4.6 49

東松山市  266 6 0.3 6 -126 28 -1.2 8 103 16 0.2 16 289 3 1.1 2 775 20 6.1 16

春日部市  -1,138 62 -0.5 42 -544 57 -2.2 30 -571 62 -0.4 42 -23 50 -0.0 45 2,277 6 6.1 19

狭山市    -332 49 -0.2 26 -212 39 -1.4 12 -110 40 -0.1 28 -10 47 -0.0 44 1,430 10 5.9 25

羽生市    -100 24 -0.2 23 -105 25 -1.8 23 -120 42 -0.4 38 125 14 0.8 8 385 40 4.9 40

鴻巣市    138 11 0.1 12 -180 37 -1.4 11 80 17 0.1 18 238 7 0.7 10 1,056 17 6.2 18

深谷市    -702 59 -0.5 43 -413 51 -2.5 39 -468 59 -0.6 45 179 9 0.4 24 1,064 16 5.2 37

上尾市    -278 46 -0.1 20 -312 47 -1.2 7 19 22 0.0 23 15 35 0.0 40 1,668 8 4.9 46

草加市    142 10 0.1 14 -676 60 -2.3 35 974 2 0.6 6 -156 61 -0.3 54 1,892 7 5.8 22

越谷市    -1,181 63 -0.3 33 -995 62 -2.3 34 -124 43 -0.1 27 -62 56 -0.1 47 2,456 4 5.4 36

蕨  市    -109 25 -0.1 22 -90 20 -1.1 5 50 19 0.1 19 -69 57 -0.4 61 301 44 3.3 58

戸田市    563 2 0.4 3 -432 53 -2.1 29 891 3 0.9 2 104 16 0.4 22 555 32 4.7 43

入間市    -590 55 -0.4 36 -467 54 -2.9 41 -410 58 -0.5 43 287 5 0.7 11 1,278 13 5.9 21

朝霞市    477 3 0.3 5 -142 31 -0.7 3 477 8 0.5 9 142 11 0.5 17 650 27 4.5 50

志木市    -179 37 -0.2 29 -163 34 -1.6 18 10 23 0.0 22 -26 51 -0.1 52 532 33 5.4 31

和光市    216 7 0.3 7 -258 44 -2.3 33 390 9 0.7 5 84 19 0.6 13 459 37 6.2 12

新座市    -378 52 -0.2 27 -514 56 -2.4 38 262 12 0.3 13 -126 60 -0.3 56 1,099 14 4.8 47

桶川市    -142 30 -0.2 24 -139 30 -1.7 19 -13 26 -0.0 24 10 38 0.0 39 642 28 5.5 33

久喜市    -682 57 -0.4 40 -330 49 -2.0 27 -553 61 -0.6 46 201 8 0.4 25 1,481 9 6.6 11

北本市    -66 20 -0.1 17 -82 17 -1.3 10 -53 31 -0.1 29 69 21 0.3 27 591 30 5.4 38

八潮市    172 9 0.2 9 -171 36 -1.5 16 365 10 0.6 7 -22 49 -0.1 50 680 24 6.2 17

富士見市  419 5 0.4 4 -100 23 -0.7 2 609 7 0.9 3 -90 58 -0.3 58 681 23 4.6 51

三郷市    -636 56 -0.4 38 -312 47 -1.7 20 -323 56 -0.4 39 -1 43 -0.0 43 1,334 12 7.1 8

蓮田市    -352 51 -0.6 46 -93 21 -1.4 13 -148 47 -0.4 41 -111 59 -0.6 62 579 31 5.6 35

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和５年１月１日現在）　　【誤】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

順位 順位 増減数
増減率
（％）

順位 順位



増減数 順位 増減率(%) 順位

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和５年１月１日現在）　　【誤】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

順位 順位 増減数
増減率
（％）

順位 順位

坂戸市    -229 42 -0.2 28 -430 52 -3.8 51 133 15 0.2 14 68 22 0.2 33 1,089 15 7.3 7

幸手市    -317 48 -0.6 47 -118 27 -2.5 36 -147 46 -0.5 44 -52 54 -0.3 55 508 34 6.0 24

鶴ヶ島市  121 12 0.2 10 -233 41 -3.0 44 179 13 0.4 10 175 10 0.9 7 859 18 8.9 2

日高市    -237 43 -0.4 37 -278 46 -4.6 56 21 21 0.1 21 20 33 0.1 37 605 29 6.8 9

吉川市    -181 38 -0.2 31 -345 50 -3.4 45 40 20 0.1 20 124 15 0.7 9 713 22 8.6 1

ふじみ野市 -123 26 -0.1 18 -266 45 -1.9 24 137 14 0.2 15 6 40 0.0 41 768 21 4.8 42

白岡市 43 13 0.1 13 -73 14 -1.1 6 -11 25 -0.0 25 127 12 0.9 6 437 38 5.9 23

北足立郡  191 0.4 -214 -3.6 348 1.2 57 0.5 424 7.6

伊奈町    191 8 0.4 2 -214 40 -3.6 47 348 11 1.2 1 57 25 0.5 16 424 39 7.6 6

入間郡    -662 -0.8 -370 -4.5 -305 -0.6 13 0.0 804 5.9

三芳町    -204 41 -0.5 45 -154 33 -3.4 46 -8 24 -0.0 26 -42 53 -0.4 60 336 42 5.8 28

毛呂山町  -284 47 -0.9 51 -165 35 -5.8 60 -154 48 -0.8 48 35 28 0.3 30 371 41 6.4 14

越生町    -174 36 -1.5 58 -51 10 -5.6 59 -143 45 -2.3 57 20 33 0.5 21 97 56 4.8 44

比企郡    -1,127 -0.9 -331 -2.8 -1,068 -1.5 272 0.6 1,328 6.3

滑川町    41 14 0.2 8 -26 4 -0.9 4 62 18 0.5 8 5 41 0.1 38 116 54 5.7 32

嵐山町    -34 15 -0.2 25 -37 6 -2.3 32 -83 38 -0.8 47 86 18 1.4 1 185 51 6.3 13

小川町    -403 53 -1.4 55 -86 19 -3.9 53 -340 57 -2.3 56 23 31 0.2 34 257 48 4.8 48

川島町    -157 34 -0.8 50 -83 18 -4.8 55 -114 41 -1.1 49 40 27 0.6 14 262 46 8.4 3

吉見町    -273 45 -1.5 57 -47 9 -3.1 43 -292 53 -2.8 61 66 23 1.0 5 180 53 6.3 15

鳩山町    -131 27 -1.0 52 -33 5 -3.5 50 -159 49 -2.5 60 61 24 1.0 4 258 47 8.9 4

ときがわ町 -170 35 -1.6 59 -19 2 -2.2 31 -142 44 -2.5 59 -9 46 -0.2 53 70 58 3.5 60

秩父郡    -723 -1.9 -245 -7.0 -469 -2.4 -9 -0.1 236 3.2

横瀬町    -141 29 -1.8 60 -43 8 -5.2 58 -106 39 -2.4 58 8 39 0.3 31 46 61 3.4 59

皆野町    -135 28 -1.4 56 -51 10 -5.4 57 -73 35 -1.5 53 -11 48 -0.3 57 67 59 3.7 57

長瀞町    -88 23 -1.3 54 -41 7 -6.7 61 -45 29 -1.3 52 -2 44 -0.1 48 63 60 4.5 53

小鹿野町  -272 44 -2.5 62 -96 22 -9.9 63 -172 50 -3.1 62 -4 45 -0.1 49 39 62 1.8 62

東秩父村  -87 22 -3.3 63 -14 1 -8.9 62 -73 35 -5.6 63 0 42 0.0 42 21 63 3.6 61

児玉郡    -277 -0.5 -213 -3.6 -142 -0.4 78 0.5 442 5.7

美里町    -78 21 -0.7 48 -19 2 -1.6 17 -70 34 -1.1 50 11 37 0.3 29 75 57 4.2 55

神川町    -51 16 -0.4 35 -59 12 -4.5 54 -13 26 -0.2 31 21 32 0.5 20 111 55 5.7 27

上里町    -148 31 -0.5 41 -135 29 -3.8 52 -59 33 -0.3 37 46 26 0.5 15 256 49 6.4 10

大里郡    -350 -1.1 -76 -2.4 -306 -1.7 32 0.3 234 4.3

寄居町    -350 50 -1.1 53 -76 16 -2.4 37 -306 55 -1.7 54 32 30 0.3 32 234 50 4.3 54

南埼玉郡  -150 -0.4 -74 -2.0 -36 -0.2 -40 -0.4 263 4.5

宮代町    -150 32 -0.4 39 -74 15 -2.0 28 -36 28 -0.2 32 -40 52 -0.4 59 263 45 4.5 56

北葛飾郡  -201 -0.3 -181 -2.4 -109 -0.3 89 0.4 763 6.7

杉戸町    -51 16 -0.1 19 -68 13 -1.5 14 -58 32 -0.2 33 75 20 0.5 19 460 36 6.2 20

松伏町    -150 32 -0.5 44 -113 26 -3.8 49 -51 30 -0.3 36 14 36 0.2 35 303 43 7.5 5

＊７５歳以上の構成比は、全人口に対する７５歳以上の人口の割合である。


